사모 - - - - - - - - -

합계 - - - - - - - - -

(기준일 : 2021년 09월 30일 ) (단위 : 원)

잔여만기 10일 이하
10일초과

30일이하

30일초과

90일이하

90일초과

180일이하

180일초과

1년이하
합 계 발행 한도 잔여 한도

미상환

잔액

공모 - - - - - - - -

사모 - - - - - - - -

합계 - - - - - - - -

(기준일 : 2021년 09월 30일 ) (단위 : 원)

잔여만기 1년 이하
1년초과

2년이하

2년초과

3년이하

3년초과

4년이하

4년초과

5년이하

5년초과

10년이하
10년초과 합 계

미상환

잔액

공모 - - - - - - - -

사모 - - - - - - - -

합계 - - - - - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 119

신종자본증권 미상환 잔액

조건부자본증권 미상환 잔액

7-2. 증권의 발행을 통해 조달된 자금의 사용실적

해당사항 없습니다.

8. 기타 재무에 관한 사항

1. 재무제표 등의 재작성 등 유의사항

(가) 전전기(제 20기) 재무제표 재작성

   회사는 유형자산의 투자부동산 재분류, 사업결합에 대한 이연법인세, 관계기업에 대한 이

연법인세 등 과 관련하여 2019년 12월 31일로 종료되는 기간의 재무제표를 재작성하였습니

다. 재무제표에 미치는 영향은 다음과 같습니다.

<재무상태표>

(기준일 : 2021년 09월 30일 ) (단위 : 원)

잔여만기 1년 이하
1년초과

5년이하

5년초과

10년이하

10년초과

15년이하

15년초과

20년이하

20년초과

30년이하
30년초과 합 계

미상환

잔액

공모 - - - - - - - -

사모 - - - - - - - -

합계 - - - - - - - -

(기준일 : 2021년 09월 30일 ) (단위 : 원)

잔여만기 1년 이하
1년초과

2년이하

2년초과

3년이하

3년초과

4년이하

4년초과

5년이하

5년초과

10년이하

10년초과

20년이하

20년초과

30년이하
30년초과 합 계

미상환

잔액

공모 - - - - - - - - - -

사모 - - - - - - - - - -

합계 - - - - - - - - - -

구분
제 20 기말

수정 전 수정금액 수정 후

자산

비유동자산 84,469,866,790 -1,730,635,311 82,739,231,479

유형자산 46,267,715,409
-

19,193,617,408
27,074,098,001

무형자산 18,320,522,321 143,841,676 18,464,363,997

투자부동산 452,388,160 19,193,617,408 19,646,005,568

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 120

<포괄손익계산서>

<자본변동표>

<현금흐름표>

관계기업투자지분 16,115,584,364 -1,874,476,987 14,241,107,377

자산총계
154,676,377,84

2
-1,730,635,311

152,945,742,53

1

부채

비유동부채 3,695,026,537 293,054,667 3,988,081,204

이연법인세부채 2,460,055,541 293,054,667 2,753,110,208

부채총계 46,949,193,409 293,054,667 47,242,248,076

자본

지배기업소유주지분 96,009,115,782 -1,194,780,498 94,814,335,284

이익잉여금 64,445,981,788 -1,194,780,498 63,251,201,290

비지배지분 11,718,068,651 -828,909,480 10,889,159,171

자본총계
107,727,184,43

3
-2,023,689,978

105,703,494,45

5

구분
제 20 기중

수정 전 수정금액 수정 후

기타손실 448,835,371 462,478,324 911,313,695

무형자산손상차손 - 462,478,324 462,478,324

법인세비용차감전순이익(손실) 13,997,018,573 -462,478,324 13,534,540,249

당기순이익(손실) 11,395,203,369 -462,478,324 10,932,725,045

지배기업의 소유주지분 9,483,894,872 -462,478,324 9,021,416,548

당기총포괄이익(손실) 7,730,950,169 -462,478,324 7,268,471,845

구분
제 20 기말

이익잉여금 비지배지분 자본총계

수정 전 64,445,981,788 11,718,068,651
107,727,184,43

3

수정금액 -1,194,780,498 -828,909,480 -2,023,689,978

수정 후 63,251,201,290 10,889,159,171
105,703,494,45

5

구분
제 20 기중

수정 전 수정금액 수정 후

영업활동현금흐름 9,701,053,270 - 9,701,053,270

당기순이익(손실) 11,395,203,369 -462,478,324 10,932,725,045

당기순이익조정을 위한 가감 -1,493,330,788 462,478,324 -1,030,852,464

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 121

무형자산손상차손 - 462,478,324 462,478,324

영업활동으로 인한 자산,부채의 변동 2,576,624,308 - 2,576,624,308

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 122

(나) 지배회사 (주)이상네트웍스-종속회사 한국기초금속(주) 간 합병

(1) 합병 개요

연결실체는 2020년 12월 1일 이사회결의에 의거 지배회사의 종속회사 한국기초금속(주)를

흡수합병하였으며, 합병기일은 2021년 2월 1일입니다.

(2) 관련공시

-2020년 12월 1일 주요사항보고서(회사합병결정)

-2020년 12월 31일 합병승인 이사회결의(주주총회 갈음) 결과 보고

-2021년 2월 18일 합병등종료보고서(분할)

(3) 재무제표에 미치는 영향
연결실체가 취득일에 인수한 자산 및 부채의 금액은 아래와 같습니다. 합병한 자산 부채의

차액은 내부거래 및 미실현이익 상계후 자본잉여금에 반영하였습니다.

구  분 내  용

존속회사 주식회사 이상네트웍스

소멸회사 한국기초금속 주식회사

합병 방법 흡수합병(소규모합병)

합병 비율
(주)이상네트웍스 : 한국기초금속(주)

= 1.0000000 : 0.0000000

합병 승인을 위한 이사회 결의일 2020년 12월 1일

합병 승인을 위한 임시주주총회 결의일

소규모합병으로 합병에 대한 주주총회 승인은 이